
平成３０年８月吉日 

お客さま各位 

羽後信用金庫 

支店名変更のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫「六郷支店」は、平成３０年１０月９日（火）に「美郷支店」へ支店名を変更さ

せていただきます。 

つきましては、下記のとおりご案内させていただきますので、お客さまには大変ご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．支店名変更内容について 

 変 更 前 変 更 後 

支 店 名 六郷支店 美郷支店（ミサトシテン） 

支 店 番 号 支店名変更に伴う支店番号（１０４）の変更はありません。 

口 座 番 号 支店名変更に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。 

そ の 他 支店の住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。 

２．旧支店名（六郷支店）の通帳・証書・キャッシュカードについて 

変更の手続きはございません。そのままご利用いただけます。 

３．各種お振込について 

（１）公的年金 

国民年金・厚生年金など公的年金につきましては、当金庫で変更手続きを行いますので、お客

さまのお手続きはございません。 

（２）企業年金・その他年金 

お取扱い機関によって変更手続きが必要となる場合がございますので、各機関にお問い合わせ

下さいますようお願いいたします。 

（３）通常の振込・給与振込 

お振込人さまやお勤め先に対して、平成３０年１０月９日（火）以降は、「美郷支店」にお振

込いただけますよう、ご連絡をお願いいたします。 

（４）公共料金等の自動引落し（口座振替）について 

当金庫で変更手続きを行いますので、お客さまのお手続きはございません。 

（５）ＡＴＭ振込カードについて 

変更の手続きが必要となりますので、改めて発行していただけますようお願いいたします。 

（６）本件にかかるお問い合わせについて 

六郷支店もしくは最寄りの営業店窓口にお問い合わせ下さい。 

以上 


